

**PROTOKÓŁ nr 1/2023**  
**z posiedzenia**  
**Zarządu Lubelskiego Wojewódzkiego Związku Szachowego**  
**z dnia 18 stycznia 2023 r.**

Obecni na posiedzeniu:

1. Marek Uściński – Prezes Zarządu
2. Grzegorz Pańko – Wiceprezes Zarządu
3. Paweł Krasuski – Skarbnik Zarządu
4. Zbigniew Prokopiuk – Członek Zarządu

Porządek obrad:

1. Otwarcie.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
5. Złożenie sprawozdania z Walnego Zgromadzenie Delegatów Lubelskiej Unii Sportu.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia wykonania strony internetowej Związku firmie „Dotspice.com Sp. Z o.o.” z Wrocławia.
7. Sprawy bieżące.
8. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 Zebranie otworzył prezes Marek Uściński.

Ad. 2 Stwierdził, że Zarząd Lubelskiego Wojewódzkiego Związku Szachowego obraduje w pełnym składzie, co zapewnia prawomocność podejmowanych uchwał.

Ad. 3 Zebrani jednogłośnie przyjęli, zaproponowany przez prezesa porządek obrad.

Ad. 4 Protokół z posiedzenia Zarządu z dnia 28 grudnia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 5 W dniu 7 stycznia 2023r. w Lubelskim Centrum Konferencyjnym w Lublinie odbyło się Walne Zgromadzenie Delegatów Lubelskiej Unii Sportu, które dokonało wyboru Zarządu na nową kadencję 2023 - 2026. Lubelski Wojewódzki Związek Szachowy reprezentował Zbigniew Prokopiuk – członek zarządu.

W wyniku głosowania Delegatów do Zarządu zostali wybrani:

Paweł Danielczuk

Antoni Kawalek  
Tomasz Lewtak  
Bartosz Kędracki  
Rafał Walczyk  
Magdalena Iwaszczuk  
Mieczysław Czwaliński

Podczas konstituowania się Zarządu Paweł Danielczuk został nowym prezesem Lubelskiej Unii Sportu. Kadencja nowego zarządu potrwa do 2026 roku.

Jednym z punktów zebrania było nadanie Jerzemu Lipskiemu godności członka Honorowego Lubelskiej Unii Sportu - jest to pierwszy tytuł w 20 - letniej historii LUS.

Następnie odznaki „Za Zasługi Dla Sportu”, przyznane przez Ministra Sportu i Turystyki – posła Kamila Bortniczuka wręczył Dyrektor Departamentu Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego p. Artur Domański.

Odznaczeni zostali:

Srebrną odznaką „Za Zasługi Dla Sportu”:

Kucharski Dariusz- zapasy kobiet  
Szymczak Dariusz – lekka atletyka  
Wybranowski Henryk – podnoszenie ciężarów  
Brązową odznaką „Za zasługi Dla Sportu”  
Lenart Robert – zapasy styl wolny  
Kawalek Antoni – podnoszenie ciężarów  
Kołcun Waldemar – narciarstwo  
Kędracki Bartosz – pływanie  
Kasperek Piotr – pływanie  
Radziewicz Józef – boks mężczyzn  
Powała Niedźwiecki Maciej – rugby  
Jabłoński Dariusz- zapasy klasyczne  
Kowalski Wojciech – taekwondo olimpijskie

Lubelska Unia Sportu realizuje zadania publiczne dofinansowywane ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Samorządu Województwa Lubelskiego w zakresie szkolenia młodzieży uzdolnionej sportowo, oraz Gminy Lublin w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Ad. 6. Marek Uściński zapoznał Zarząd z ofertą, jaką otrzymał od firmy Dotspice obejmującą wykonanie strony internetowej na potrzeby Lubelskiego Wojewódzkiego Związku Szachowego. Poinformował, że całość oferty, jaką otrzymał przesłał drogą mailową wszystkim członkom zarządu LWZSzach. Jak zaznaczył, najbardziej korzystną opcją jest dzierżawa strony przez okres 2 lat z jednoczesnym zapewnieniem wsparcia serwisowego przez Dotspice. Koszt takiego zamówienia obejmie abonament - 149 zł. netto przez pierwsze 24 miesiące oraz opłata za miejsce na serwerze (hosting) - 250 zł rocznie i roczna opłata za certyfikat SSL – 100 zł. Szczegółowe informacje będą zamieszczone w umowie i regulaminie świadczenia usług serwisu. Każdy z członków dokonał oceny przedstawionej oferty pod kątem wymogów i oczekiwań, jakie powinna spełniać strona internetowa Związku. Ustalono, że osobą kontaktową do współpracy z wykonawcą strony zostanie Paweł Krasuski.

Zarząd jednogłośnie zaaprobował propozycję przedstawioną przez Prezesa, zobowiązując go do podpisania umowy na wykonanie i dzierżawę serwisu www bez domeny i z hostingiem z firmą Dotspice.

Ad. 7. Paweł Krasuski dopytywał o cykl turniejów szachowych organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy w ramach sportowej rywalizacji dzieci i młodzieży szkolnej. Pytanie dotyczyło wyłaniania reprezentantów poszczególnych powiatów na drużynowe rozgrywki szachowe wojewódzkiego. Wyjaśniając przedmiot zapytania, Grzegorz Pańko poinformował, że gospodarzem tych rozgrywek jest Szkolny Związek Sportowy. Zawody są przeprowadzane zgodnie z regulaminem autorstwa SZS. Jeżeli w jakimś powiecie nie będzie chętnych do udziału w zawodach, to taki powiat nie będzie reprezentowany w rozgrywkach wojewódzkich. W sytuacji, kiedy do eliminacji powiatowych przystąpi więcej drużyn, przeprowadza się rozgrywki szachowe powiatowego. Kiedy zgłoszenia dokona tylko jedna drużyna, rozgrywek powiatowych nie przeprowadza się, a zgłoszony team reprezentuje dany powiat w zawodach wojewódzkich. LWZSzach nie uczestniczy, jako współorganizator, w tych rozgrywkach i dlatego nie ma wpływu na sposób ich przeprowadzania i kształt regulaminu turnieju.

W dalszej części spraw bieżących ustalono, że po uruchomieniu strony internetowej Związku Zarząd podejmie działania zmierzające do uruchomienia w roku szkolnym 2023 – 2024 Lubelskiej Wojewódzkiej Ligi Szachowej.

Na zakończenie Marek Uściński poinformował, że Związek skorzysta z możliwości prowadzenia uproszczonej księgowości. Będzie to polegało na odstąpieniu od wymogu sporządzania bilansu rocznego z działalności finansowej, a zastąpieniu tej formy prowadzeniem książki przychodów i rozchodów. Taka formuła będzie mniej kosztowna i przysporzy Związkowi pewnych

oszczędności środków finansowych, które dotychczas były wydawane na sporządzanie bilansu i rachunku zysków i strat. W nowej sytuacji nie będzie wymogu, aby do zatwierdzania sprawozdań finansowych zwoływać walne zgromadzenie delegatów Związku.

Ad. 8. Wobec wyczerpania zaplanowanego porządku obrad Prezes Zarządu Marek Uściński zakończył posiedzenie.